遗失声明
◆马春云、苗慧峰不慎
遗失由严孙标开具的收
款收据1 张 ，收据号 ：
60 2 1 4 6 4 ，开具时间为
2022年5月15日，开具金
额：十万元整，特声明
作废。

交房公告
尊敬的华安碧桂园·未
来城业主：
  由我公司开发建设
的华安碧桂园·未来城
项目3＃、7＃、8＃楼现
已具备《商品房买卖合
同(预售)》约定的交付条
件，现将办理交房手续
有关事项公告如下：
  一、交房地点：华安
碧桂园·未来城项目（潍
坊市高新区玉清东街
10588号）
  二、交房时间：2023
年12月28日至2023年12
月31日。
  三、商品房交接时
业主需携带以下材料：
  身份证原件以及复
印件2份，行驶证复印件
1份购房合同以及车位
协议原件，购房收据以
及车位收据原件，以及
交房时需缴纳的相关
费用。
  若产权人不能亲临
现场办理交房手续，可
以委托他人代理。委托
人除携带上述资料外，
需提交经公证的(委托
授权书)及受托人身份
证(原件)前来办理。
  四、业主逾期办理
收房手续的，则视为我
公司已按照《商品房买
卖合同(预售)》及补充协
议约定完成房屋交付义
务，房屋的风险责任自
合同约定的交付日起，
由业主承担。咨询电话
0536-2102999
  潍坊华铖房地产开
发有限公司
  2023年12月27日

公

告

声

明

电话预定办理业务

请认准

挂失公告

唯一办理处

电话：

8196667

15905360203

13605363988

QQ：781592003

省一半钱买品牌国标淡干海参

晚报品牌淡干海参年终大促明日开启
大连即食海参低至198元/斤，干海参低至990元/斤，买贵差价双倍返还

不是北海道去不起，而是潭溪山更有性价比

  作为山东冬季冰雪游的开创者，潭溪山冰瀑节开
启第九个年头的冬日奇旅。夏季飞流直下的迎宾瀑
布，此时幻化为冰瀑群，连天成片。潭溪山今年又创
新打造了冰雪乐园，发起了“彩运兴龙”龙年艺术装
置展，以冰瀑奇观、冰雪乐园、龙年艺术、野奢酒店
开启一站式冰雪主题度假。
  受大自然的眷顾，潭溪山每年冬天都会成为壮观
的冰瀑世界，吸引着各地游客前往感受冰雪的魅力。冰
瀑那么多，为啥潭溪山能长“红”？不是北海道去不起，
而是潭溪山更有性价比。潭溪山文旅创立13年来，依托
淄川区太河镇峨庄古村落国家森林公园，不断挖掘在
地生态风貌，结合本土齐长城齐文化，以世界性的开放
视野持续打造精品文旅项目与优质IP活动。

冰雪乐园超10000㎡，打造山东人的冰雪童话世界

  “爱斯基摩”冰雪乐园位于潭溪山鳄鱼岭脚下的
山谷间，被高达数十米的冰瀑合围环绕。超10000㎡
“爱斯基摩”冰雪乐园的加入，让游客嘴里呼出的热
乎气儿都夹着甜味。
  这是山东首个冰瀑与戏雪相结合的山地冰雪乐
园，是山东人自己的冰雪童话世界。游人们可仰望冰
瀑，可拍照打卡，可赏景戏雪，既丰富了家人户外冰
雪度假的含义，又连接起情侣、闺蜜、挚友的情感。
人置身其中，天然有种被唤醒DNA的兴奋感。
  冰雪乐园的全民戏雪区、樱花转转区、雪屋欢乐
区、山谷滑雪区四个分区精彩纷呈。你可以骑雪地摩
托穿梭，驾驶雪地挖掘机感受铲雪的快乐，在旋转中

感受樱花的粉与冰瀑的白融为一体，到雪地小木屋寻
找童年，或开启一场刺激的雪圈滑雪……等到傍晚灯
光点亮，整个山谷乐园化身为彩色冰瀑世界，无需出
国就能体验梦幻冰雪之旅。

“彩运兴龙”艺术装置贯穿山林，蕴含美好祈愿

  潭溪山第九届冰瀑节发起了“彩运兴龙”龙年主

题艺术装置展。“彩运兴龙”以潭溪山地标高空玻璃
桥的彩虹弧线为灵感，以装置艺术的手法将10万米彩
虹绳串连，为冬日山野“画”上了瑰丽的“彩虹”与
“飞龙”。透过“彩虹”赏潭溪山壮美冰瀑，在纯白
仙境中感受多维幻彩视角。
  自然是永不枯竭的灵感画笔。“彩运兴龙”艺术
装置贯穿山林，从景区入口迎宾瀑布到玻璃桥广场、
高空玻璃桥，一根根丝绳创造出一个个极具想象力的
空间，“彩虹”如织，丝丝相扣，如音符在山间流
淌。一场奇遇里蕴含着百姓的美好祈愿。
  登上高空玻璃桥，但见廊道巍峨，“虹霓”飞
天。这座两获国际大奖的桥便有了新的名字：“彩运
桥”。挑选福牌，踏上“彩运桥”，“彩虹”前许下
心愿，打工人意外发现，生活本没有颜色，是我们的
选择和热爱赋予了它色彩。

山庄与木屋升级改造，游人可尽情接触大自然

  作为精品文旅引领者，潭溪山旅游度假区始终走
在文旅探索的前沿。
  潭溪山以“家园情怀”与“品质度假”理念打造出两获
国际大奖的高空玻璃桥与全国首个天然洞穴崖壁主题
野奢探险度假营——— 齐长城清川上，形成1个景区、5个地
标性体验项目、5家度假酒店、4个主题餐厅、10余处超市/
咖啡厅/奶茶店/自助一体机的一站式旅游度假区。
  潭溪山庄、森林木屋在这个冬日进行了改造升
级。设计师通过历史溯源，在延续在地文化与情感记
忆的基础上，运用探索性的手法对酒店空间进行绿色
可持续性设计，赋予其松弛、活力与自然的灵魂。改
造后的潭溪山庄拟于2024年初启幕，森林木屋则同春
天一起“开放”。入住于此，游人可以尽情与大自然
亲密接触，沉浸在9平方公里的四季风景中。
  9月，济潍高速开通，给潭溪山旅游度假区的发
展带来新机遇，潍坊人去潭溪山游玩也因此山路变通
途。临临高速（青银高速至中庄立交段）12月29日通
车，从太河收费站下高速，15分钟可直达潭溪山，不
断构筑济南、青岛1-2小时生活圈。
  作为山东精品文旅度假目的地，潭溪山也在不断
通过产品创新、场景创新、服务创新、理念创新实现
了一个景区的自我更新，以更好地面向全国游客，成
为全国客人了解淄博、了解山东的文旅窗口。

  大连珍品堂海参秉承“天然
质 生态养 非珍品 不登堂”
的企业理念，甄选纯天然原生态
养生食材，专注野生底播海参生

产加工，追求卓越品质，奉献优
质产品，产品现已全面进驻家乐
福、大润发、沃尔玛、华润万
家、银座、利群、家家悦、中百
佳乐家等知名商超。
  活动期间，所有产品工厂价
直供，支持同城比价，买贵差价
双倍返还。

珍品堂·深海礁
大连鲜食海参
特价：380元/斤
买5斤赠1斤

折合：316元/斤（10只/斤)

珍品堂·桃花浦

即食海参

特价：198元/斤

（16只/斤)

珍品堂·桃花浦
威海国标干海参

（60-80头/斤）

特价：2680元/斤

  5000元/2斤

珍品堂·深海礁
大连国标干海参

（80-100头/斤）

特价：3280元/斤

  6000元/2斤

活动期间：1、所有产品工厂价直供，支持同城比价，买贵差价双倍返还； 2、县市区免费送货上门，货到付款。

活动咨询：8191567 18606360567 活动时间：2023年12月29日-2024年1月2日（本周五-下周二）
地址：潍坊晚报读者服务中心（文化路与东风东街交叉口潍坊日报社北80米路西砣砣岛海参）
乘车路线：市内乘16、56、30、22、76、78、80路车到中国人寿站或乘17路车到潍坊日报社站

扫
码
预
订

值班主任：李金娜 编辑：于斌 美编：王蓓 校对：王明才  2023年12月28日 星期四04

  砣砣岛海参自建大连长海、山东威海及烟
台长岛深海底播海参采捕海域及潮间带海参养
殖基地。

  公司淡干海参是采自山东、辽宁自有海域
自然生长5年以上的海刺参为原料，采用现代
先进的设备及技术，结合传统的加工工艺，最
大限度地保留了海刺参的蛋白质、矿物质、维
生素等营养成分，致力于为百姓提供健康原生
态的淡干海参。

长岛淡干海参
（60头/斤）

特价：1780元/斤

  3200元/2斤

大连野生海参
（60头/斤 长海县海区）

特价：3280元/斤

  6000元/2斤

大连即食海参
特价：280元/斤

买5斤赠1斤

折合：233元/斤

（10-12只/斤)

大连野生海参
（80头/斤）

特价：2580元/斤

  5000元/2斤

野 生

微刺海参
（70头/斤）

特价：990元/斤

大连野生海参
（60头/斤）

特价：2880元/斤

  5500元/2斤

大 连

即食海参

特价：990元/60只

长岛野生海参
（60头/斤）

特价：2380元/斤

   4500元/2斤

  淄博潭溪山第九届冰瀑节梦幻启幕，9平
方公里山野化身冰雪仙境，人随意摆个姿势，
氛围感随即拉满。
  约拍摄影师们纷纷往山上跑，你以为捕捉
的只有一眸秋水、两脸桃夭？又有谁能想到，
老乡们的红棉袄、花头巾入镜都是颜值巅峰。

□文/潍坊日报社全媒体记者 纪哲
 图/通讯员 崔新程 李沅昊

○R

广
告

潭潭溪溪山山
第第九九届届冰冰瀑瀑节节
梦梦幻幻启启幕幕